
Zákaz

VAROVÁNÍ

Může způsobit úraz
elektrickým proudem,

nebezpečí požáru.

Poznámka

Může způsobit
zranění osob nebo
poškození majetku.

POZOR

POKYNY PRO INSTALACI

Nepoužívejte nebezpečnou zásuvku nebo napájení.1.
Neinstalujte zařízení na místo, kde se ho mohou dotýkat děti.2.
Neinstalujte zařízení na místo, které neunese jeho hmotnost, hrozí pád.3.
Zařízení nenaklánějte.4.
Udržujte zařízení mimo dosah ohně a zdrojů tepla, zakažte v okolí
skladování hořlavých a výbušných materiálů.

5.

Kromě atomizéru není materiál pouzdra odolný vůči korozi.6.
Nepoužívejte zařízení při vysokých teplotách nebo vlhkém prostředí.7.
Při práci se zařízením nepoužívejte hořlavá, výbušná, žíravá a jiná
nebezpečná rozpouštědla.

8.

NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-1

I. Upozornění: Vždy je třeba dodržovat následující základní bezpečnostní opatření - vyhnete
se ztrátám na životech a škodám na majetku.

CLEANLIFE.CZ

PODMÍNKY INSTALACE

Pro instalaci zajistěte stabilní a pevný povrch.1.
Instalujte zařízení ve větraném prostoru.2.
Když je zařízení v provozu, neblokujte postřikovač rukou nebo jinými
překážkami.

3.

Nelijte na ani do zařízení vodu nebo vodivou, korozivní kapalinu.4.
V extrémním počasí zařízení vypněte.5.

Tento osvěžovač vzduchu je určen pro použití vonných olejů bez míchání s
vodou. Pro lepší působení parfému v prostředí  doporučujeme používat
pouze čisté olejové vůně.



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-1

II. Vlastnosti produktu

Napětí: 5 V
Výkon: 1 W
Kapacita: 30 ml

CLEANLIFE.CZ

Velikost: 68 x 66 x 132,5 mm 
Barva: černá
Náplň: dolévací olejová vůně

Hlasitost: ≤ 30 dba
Hmotnost: 0,36 kg
Pokrytí: 30 m³

III. Instrukce k příslušenství

Hlava atomizéru

Tryska

Trubička na olej Láhev s vonným olejem

3 ukazatele

Tlačítko



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-1

IV. Jak zařízení používat

CLEANLIFE.CZ

Podržte tlačítko po dobu delší než 6 sekund, dokud neuslyšíte zvuk „DiDi“ nebo „DiDiDi“, což
znamená změnu režimu.

1.

Režim auta: Uslyšíte „DiDi“ a 3 LED diody dvakrát bliknou.2.
Domácí režim: Uslyšíte „DiDiDi“ a 3 LED diody třikrát bliknou.3.

01. Vyberte si svou
oblíbenou vůni.

02.Zatáhněte spodní část dolů,
abyste mohli doplnit olej.

03.Odšroubujte láhev proti
směru hodinových ručiček,

abyste mohli naplnit nádobu.

04. Nalijte do lahvičky
olejovou vůni.

05. Vložte atomizér do
stroje.

06. Použijte nabíjení
pomocí Type-C.

07. Dlouhým stisknutím tlačítka
přepněte mezi režimem pro auto

a domácnost.

08. Užívejte si vůni ve
Vašem prostoru.

V. Přepínání mezi režimem pro auto a domácnost

VI. Popis ovládání režimu auta

Funkce tlačítka:1.
Krátkým stisknutím tlačítka nastavíte úroveň intenzity (cyklicky 1.–3. úroveň).a.
Dlouhým stisknutím tlačítka (více než 2 sekundy) se zařízení vypne/zapne – uslyšíte pípnutí.b.

Popis úrovní intenzity:2.
Úroveň 1: Rozprašování 5 sekund, pauza 600 sekund, 1 LED svítí.a.
Úroveň 2: Rozprašování 5 sekund, pauza 180 sekund, 2 LED svítí.b.
Úroveň 3: Rozprašování 12 sekund, pauza 60 sekund, 3 LED svítí.c.

Popis indikátorů:3.
Při stisknutí tlačítka pro nastavení intenzity se rozsvítí odpovídající počet LED diod.a.
Při běhu zařízení ukazuje počet LED světel intenzitu rozprašování.b.
Při vypnutí zařízení žádné LED světlo nesvítí.c.

Funkce snímání vibrací:4.
Pokud zařízení neucítí vnější vibrace po dobu 5 minut, automaticky přejde do režimu
spánku a zastaví rozprašování. Poznámka: Domácí režim nemá funkci start-stop pomocí
vibrací.

a.

 Když zařízení vstoupí do režimu spánku, začne okamžitě znovu pracovat podle
nastaveného stupně intenzity, jakmile zaznamená vnější vibrace.

b.



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-1

CLEANLIFE.CZ

5. Pokud je zařízení nakloněno o více než 45 stupňů, narovnejte jej co nejdříve, aby nedošlo k
úniku esenciálních olejů.

VII. Domácí režim – návod k ovládání

Funkce tlačítka:1.
Krátkým stisknutím tlačítka upravíte úroveň intenzity (cyklicky mezi úrovněmi 1–3).a.
Dlouhým stisknutím tlačítka po dobu delší než 2 sekundy, dokud neuslyšíte „pípnutí“,
můžete zařízení zapnout nebo vypnout.

b.

   2. Popis úrovní intenzity:
 • Úroveň 1: Rozprašování 5 sekund, pauza 600 sekund, 1 LED svítí při provozu.a.
 • Úroveň 2: Rozprašování 5 sekund, pauza 180 sekund, 2 LED svítí při provozu.b.
 • Úroveň 3: Rozprašování 12 sekund, pauza 60 sekund, 3 LED svítí při provozu.c.

VIII. Nedostatečná baterie a pokyny k nabíjení

Nedostatečná baterie: Pokud je baterie vybitá, 3 LED diody budou nepřetržitě blikat. V
takovém případě zařízení nabijte.

1.

 Nabíjení: Během nabíjení 3 LED diody postupně blikají.2.
 Plně nabito: Když je připojen kabel Type-C, 3 LED diody trvale svítí, což znamená, že baterie je
plně nabitá.

3.

IX. Kontrola závad

Žádná vůně:
 1. Zkontrolujte, zda je zařízení zapnuté a zda má nabitou baterii.1.
 2. Zkontrolujte, zda čerpadlo funguje a zda není tryska ucpaná.2.
 3. Zkontrolujte, zda v lahvičce nedošel esenciální olej a zda je hadička správně připojena.3.

Slabá vůně:
 1. Únik oleje uvnitř zařízení: Zkontrolujte, zda je lahvička správně utěsněná.1.
 2. Únik oleje z mlhového výstupu: Zkontrolujte, zda není výstupní otvor mlhy ucpaný
překážkou.

2.

Neobvyklý hluk:
 Zkontrolujte, zda čerpadlo nevypadlo a znovu ho správně nainstalujte.1.
 Zkontrolujte, zda mlhový výstup není ucpaný.2.
 Zkontrolujte, zda čerpadlo správně proudí vzduch a není pod nízkým tlakem.3.



NÁVOD K POUŽITÍ - OSVĚŽOVAČ VZDUCHU AIR CL-1

CLEANLIFE.CZ

X. Záruka a poprodejní servis

1.Poprodejní servis
(1) Poskytujeme bezplatné technické pokyny k procesu instalace.
(2) Poskytujeme bezplatnou online konzultaci s nejčastějšími dotazy.

2. Záruka na zařízení
(1) Všechna zařízení mají záruku 12 měsíců (ode dne zakoupení).
(2) Pro využití záruky předložte záruční list, fakturu, nebo jiný doklad, kterým lze prokázat
objednávku od naší společnosti.
(3) Lidská chyba či nesprávné zacházení s přístrojem způsobí, že následná závada nebude spadat
do rozsahu záruky a nebude uznána.

IXI. Údržba přístroje

1.Zařízení pravidelně čistěte, aby správně fungovalo, navrhujeme cyklus co 2 - 3 měsíce. 

2. Při čištění vypněte napájení, také nepoužívejte k přímému ovládání mokré ruce, hrozí nebezpečí
úrazu elektrickým proudem.

XII. Dlouhodobé nepoužívání

(1) Vypněte a přerušte napájení a poté sviňte napájecí kabel.
(2) Vyčistěte součásti filtru.
(3) Umístěte balení s aktivním uhlím do zařízení tak, aby zbytkové látky v zařízení nevytvářely
zápach.
(4) Vybavte stroj protiprachovým krytem a umístěte ho na stinné a větrané místo.


